[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 128/2023
Concede e altera Gratificação de Direção.

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER Gratificação de Direção a servidor e ALTERAR Gratificação de Direção concedida a servidora pela 081/2023, de acordo com Lei Municipal nº 1600, de 18 de janeiro de 2022:

Gratificação de Direção – G1

Matrícula

Servidor

Escola
1098-7

Emerson Luis Orquiz Ferreira

EMEF Prof. Célia M. Schlesner Schiefelbein
Gratificação de Direção – G3
Matrícula

Servidor

Escola
408-1

Carina Wilke

EMEF Prof. Célia M. Schlesner Schiefelbein

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

03 DE ABRIL DE 2023.

 ARTUR ARNILDO LUDWIG

   PREFEITO MUNICIPAL

_1093783012